Demarcación de Costas en Murcia

2765	 Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación 
y apertura de plazo de información pública del expediente de 
deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre 
en el tramo de costa de unos mil trescientos cuarenta y seis 
(1.346) metros, en las Salinas del Rasall, entre los vértices 
DP-45A y DP-62 del deslinde aprobado por Orden Ministerial de 
30 de noviembre de 2007, en el término municipal de Cartagena.

Ref: DES01/22/30/0010.

Esta Demarcación de Costas, con fecha 14 de mayo de 2024 y debidamente

[...]

autorizada por resolución de 20 de febrero de 2023, por la Dirección General de 
la Costa y el Mar del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, 
ha resuelto:

-	 Incoar expediente de deslinde del dominio público marítimo-terrestre en 
el tramo de costa de unos mil trescientos cuarenta y seis (1.346) metros, en 
las Salinas del Rasall, entre los vértices DP-45A y DP-62 del deslinde aprobado 
por Orden Ministerial de 30 de noviembre de 2007, en el término municipal de 
Cartagena, con los efectos previstos en el artículo 20 del Reglamento General de